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Sosiaali- ja terveysministeriön lausunto työryhmämietinnöstä ja hallituksen 
esitysluonnoksesta luottolaitosdirektiivin ja EMIR-direktiivin muutosdirektiivien 
täytäntöön panemiseksi  

Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto työryhmämietinnöstä ja 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi luottolaitosdirektiivin ja EMIR-direktiivin muutosdirektiivien kan-
sallisesta täytäntöönpanosta. STM esittää lausuntonaan seuraavaa. 

Virkatyönä valmistelu hallituksen esitys 

Virkamiehiä ja hallintoelimen jäseniä koskeva karenssi 

Luottolaitosdirektiivin täytäntöönpano edellyttää karenssista säätämistä Finanssivalvonnan virkamie-
hille ja johtokunnalle vähintään siltä osin, kun on kyse luottolaitosdirektiivin mukaisesta valvontavi-
ranomaisesta. Suomessa Finanssivalvonta valvoo luottolaitosten lisäksi myös vakuutusalalla toimi-
via yhtiöitä, kuten vakuutusyhtiöitä, työeläkevakuutusyhtiöitä, vakuutusedustajia, lisäeläkelaitoksia ja 
työttömyyskassoja. Hallituksen esityksessä ehdotetaan karenssisääntelyn ulottamista kaikkiin Fi-
nanssivalvonnan virkamiehiin, johtokunnan jäseniin ja varajäseniin sekä johtajaan. Hallituksen esi-
tyksessä esitetty perustelu, jonka mukaan ehdotuksella varmistetaan Finanssivalvonnassa työsken-
televien virkamiesten tasapuolinen kohtelu, on ymmärrettävä.  

STM pitää perusteltuna luottolaitosdirektiivin liikkumavaran soveltamista direktiivin vähimmäisvaati-
muksia lyhyemmiksi karenssiajoiksi. Sääntelyssä on tärkeää myös ottaa huomioon virkamiesten 
työllistymismahdollisuudet. STM pitää lisäksi tärkeänä ehdotusta, jonka mukaan asianmukaisena 
korvauksena karenssiajalta olisi palkkaa vastaava korvaus.  

Hallituksen esityksessä olisi myös hyvä kuvata muiden jäsenvaltioiden suunnittelemat ja toteuttamat 
keinot. Muissakin jäsenvaltioissa luottolaitoksia valvova viranomainen valvoo myös muita finans-
sialalla toimivia (ml. vakuutusalaa) ja päätöksenteon kannalta olisi hyödyllistä tietää, ollaanko 
muissa jäsenvaltiossa ulottamassa karenssisääntely koko valvontaviranomaisen henkilöstöön. Li-
säksi olisi hyvä tietää, kuinka moni jäsenvaltio on käyttämässä jäsenvaltioille annettua mahdolli-
suutta laajentaa karenssisääntely myös kilpailijoille siirtymiseen. 
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Kansliapäällikön sijainen, osastopäällikkö Raimo Antila 

Hallitussihteeri Daniela Fredman 

  
Jakelu VM Valtiovarainministeriö 

 
Tiedoksi STM Sosiaaliturvaministeri 
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